
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 021/2023 

 

Dispõe sobre a nomeação de 

empregado público que especifica. 

  

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e, 

 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Fica nomeada a senhora GESSIKA CRIS BARBOSA DE OLIVEIRA, CPF nº 

062.634.646-07 para exercer o emprego público de chefe do serviço de 

tesouraria do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do 

Piranga – CISAMAPI. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as 

disposições em contrário.  

 

 

Ponte Nova, 09 de março de 2023.  

 

 

 

 

 

José Márcio Gomes Osório 

Prefeito Municipal de Urucânia 

Presidente do CISAMAPI 
 

 

 

 


		2023-03-09T10:18:04-0300
	JOSE MARCIO GOMES OSORIO:78846005600




